vide ang. 2. ibi p. imo. in. l. gall. §. 2. qd si trā. de li. 2. po. 2. die. de. de. anc. se alias p̄suluisse q̄ si statutu. excludit filias a successioe patris extantib. ma sculis q̄ si pater instituit filios: nō veniāt filie q̄stuz in successioe diuersa est cōditio 2. natura per statutu: vt sic verba testatoris intelligant s̄m mentes statuti. sec. si c̄neus instituit filios petri: q̄ venient et filie petri. l. q. filiab.

sed si filius precederet testamentum rumpere: interim autem est in pendentī. sic in posthumo preterito. Sed contra predicta videtur q̄ inte rim non sit in pendentī immo filius institutus i terim sit heres ex testamēto eo mortuo: testamē tum irriterur: vt. l. miles. in. princ. s. de testa. mili. Respon. predicta vera sunt quando statutum nō dispōit aliquid circa testamentum: sed saltem circa personam filie q̄ non succedat extantibus masculis. tunc enim: q̄ possibile est q̄ aliquo ca su filia reperiet se preterita 2. se posse succedere. ideo interim 2. testamentum est in pendentī sicut dictum est de posthuma 2. de filio capto ab ho stibus: vt. l. penulti. de libe. 2. posthu. sed si statu tum disponeret circa testamentum: vt si diceret q̄ filia nupta non posset rumpere testamentum quouſque superuixerit masculus: tunc testamen tum interim valeret: 2. masculino decedente rum peretur: vt. l. miles ita de testa. mili. Et predicta inuestigatio est necessaria ad questionem quāz habui de facto in hac ciuitate pater filium insti tuit filiam nuptam dotatā preterijt 2. adiecit: si non valet vel valebit iure testamenti: valeat iure codicillorum. Contingit q̄ filius decedit super stite filia que dicit testamentum nullum: 2. cōstat predictum testamentum nulluz esse: sed dubita tur de fideicommissio quo videtur grauata ista fi lia per illa verba si non valet 2c. Et certe siquidē testamentum retro nullum esset hodie declara tum: tunc dies fideicommissi cessit in vita filij insti tuti: 2. ita filia tenetur hereditibus eius restituere. Sed si testamētū omnio filio viuo valuit 2. post mortē eius annullatur: constat q̄ illa cōditio si non valet 2c. habuit effectum post mortē eius 2. sic eo viuo non cessit dies fideicommissi. ergo ei hereditibus non debetur. sed remanet apud filia grauatam: vt. l. i. §. ne autem. C. de cadu. tol. 2. l. si in personam. C. de fideicō.

de le. i. l. filij appcl. 2. l. iu sta. de v. sig. facit. l. lucius §. q̄stuz. de le. i. dubium tñ est s̄z euz: q̄ statutu. lo gtur i succes sionib. ab in testato nō ac disponit de successioib. ex testō de q̄ loqtur ergo 2c. l. q̄qd a strigende de v. ob. ita vic i. l. tres frēs de pac. qd et bñ no. ad ma teriā. l. i. j. de v. s. 2. illud p̄ muz dēs suū colligit ipse ex v̄bis bal. in. d. l. tres frēs. ego nō regi p̄siliū istō pe. d. an. i suis p̄sili. tñ p̄ illo dēo bñ facit qd nō. bar. i. l. here. des mei. §. cū ita ad tre. 2. i. l. vt iure iu. §. si liberi s. de op. lib. 2. q̄rit bal. 2. Imol. i. l. fi. lio p̄terito. s̄ iusto rup. 2. irri. testō. in p̄j. char. i. fi. qd si filia re nūciauit suc cessioi pater ne cū iuramē to 2. postea p̄ terita est an possit testm. i pugnare. ad de bal. i. l. si emācipati. 2. iij. col. C. d. colla.